Procuradoria Geral

Portaria GR-053/2014, de 01/07/2014

Reitor: José Tadeu Jorge

Designa membro para compor o Conselho de Tecnologia de Informação e Comunicação - CONTIC.

O Reitor da Universidade Estadual de Campinas, de acordo com as normas estatutárias, baixa a seguinte
Portaria:

Artigo 1º - Designa Regiane Alcântara Eliel, como Membro Titular Gestor, em substituição a Luiz Atilio Vicentini,

para compor o Conselho de Tecnologia de Informação e Comunicação - CONTIC (Resolução GR-021/2006),

designado pela Portaria GR-008/2014.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publicada no D.O.E. em 08/07/2014. Pág. 96.

javascript:mostra_norma_popup("1416");
javascript:window.print();
javascript:mostra_norma_popup("3560");